
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 11.09.2016 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Koło Tychy MUSIAŁ Marcin I 8 1 895 1,0
2 Koło Tychy GAWIN Marek I 6 1 370 2,0
3 Koło Tychy LATUSEK Michał I 10 680 3,0
4 Koło Tychy GIERSZON Mariusz I 7 625 4,0
5 Koło Tychy PAZIO Włodzimierz I 5 290 5,0
6 Koło Tychy CHYLIŃSKI Józef I 1 165 6,0
7 Koło Tychy OBERSKI Michał I 3 160 7,0
8 Koło Tychy KARPUK Grzegorz I 9 115 8,0
9 Koło Tychy ŁYCZKO Zdzisław I 4 80 9,0
10 Koło Tychy SUSLIK Franciszek I 2 20 10,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 03.05.2016 r. Kowalczuk Tomasz Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 11.09.2016 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Koło Tychy ŁACH Stefan I 20 480 1,0
2 Koło Tychy CHUMOWICZ Gabriel I 19 360 2,0
3 Koło Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I 17 315 3,0
4 Koło Tychy TROCHA Zygmunt I 15 295 4,0
5 Koło Tychy KALETA Marian I 18 120 5,0
6 Koło Tychy ŻURAWIECKI Rafał I 14 15 6,0
7 Koło Tychy KRYSIAK Henryk I 11 0 8,0
8 Koło Tychy WOJDA Jan I 12 0 8,0
9 Koło Tychy SIEŃKO Marek I 13 0 8,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 03.05.2016 r. Kowalczuk Tomasz Zbrzeski Sławomir

Punktów
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 11.09.2016 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

Punktów Miejsce

1 Koło Tychy MUSIAŁ Marcin I A 8 1 895 1,0 1
2 Koło Tychy ŁACH Stefan I B 20 480 1,0 2
3 Koło Tychy GAWIN Marek I A 6 1 370 2,0 3
4 Koło Tychy CHUMOWICZ Gabriel I B 19 360 2,0 4
5 Koło Tychy LATUSEK Michał I A 10 680 3,0 5
6 Koło Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I B 17 315 3,0 6
7 Koło Tychy GIERSZON Mariusz I A 7 625 4,0 7
8 Koło Tychy TROCHA Zygmunt I B 15 295 4,0 8
9 Koło Tychy PAZIO Włodzimierz I A 5 290 5,0 9
10 Koło Tychy KALETA Marian I B 18 120 5,0 10
11 Koło Tychy CHYLIŃSKI Józef I A 1 165 6,0 11
12 Koło Tychy ŻURAWIECKI Rafał I B 14 15 6,0 12
13 Koło Tychy OBERSKI Michał I A 3 160 7,0 13
14 Koło Tychy KARPUK Grzegorz I A 9 115 8,0 14
15 Koło Tychy ŁYCZKO Zdzisław I A 4 80 9,0 15
16 Koło Tychy SUSLIK Franciszek I A 2 20 10,0 16
17 Koło Tychy KRYSIAK Henryk I B 11 8,0 NK
18 Koło Tychy WOJDA Jan I B 12 8,0 NK
19 Koło Tychy SIEŃKO Marek I B 13 8,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 03.05.2016 r. Kowalczuk Tomasz Zbrzeski Sławomir
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


